お客様各位 2017年3月14日

ＮＥＣライティング株式会社

平素は弊社に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社カタログ「業務用照明器具カタログ（ＭＬ-１6-17）」におきまして、不足記載箇所がございました。

ご利用をいただいておりますお客様には大変なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫びし、訂正をさせていただきます。

恐れ入りますが、本正誤表をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

2017年3月14日現在

頁 該　当　機　種 蛍光ランプの形式 区分名
全光束
（ｌｍ）

消費電力
（Ｗ）

ｴﾈﾙｷﾞｰ消費効率
（ｌｍ／Ｗ）

145 ME32125-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 32 104.3

145 ME32125-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4490 46 97.6

145 ME32225-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 62 105.9

145 ME32225-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 87 99.6

146 ME32224-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6670 63 105.8

146 ME32224-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8970 88 101.9

146 ME32127-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

146 ME32127-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 46 99.1

146 ME32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6670 63 105.8

146 ME32227-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8970 88 101.9

146 ME32226-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 62 105.9

146 ME32226-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 87 99.6

147 MV32127-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

147 MV32127MH-F54 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 46 101.5

147 MV32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

147 MV32227MH-F54 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9160 88 104

148 MV32127PK1-LN7 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

148 MV32227PK1-LN7 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

148 MV32227P-LMN7 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

149 MM32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

149 MM32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 46 101.5

149 MM32229-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

149 MM32229-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 88 104.7

150 MM32129PK1-LN7 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

150 MR32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

150 MR32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 46 101.5

150 MR32229-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

150 MR32229-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 88 104.7

151 MR32129PK1-LN7 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

151 MR32229PK1-LN7 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

151 MK32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

151 MK32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 46 101.5

152 MW32127-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4450 45 98.8

152 MW32227-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 87 99.6

152 MG32227-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 62 105.9

152 MG32227H-F54 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 87 99.6

152 MG32229（LSM）-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 62 105.9

152 MG32229（LSM）-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 87 99.6

155 MV32127(MP)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

155 MV32127(MP)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4640 47 98.7

155 MV32227(MP)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

155 MV32227(MP)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 91 101.3

156 MM32127(MP)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

156 MM32127(MP)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4640 47 98.7

156 MR32127(MP)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

156 MR32127(MP)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4640 47 98.7

156 MR32227(MP)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

156 MR32227(MP)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 91 101.3

156 MV32127(MPSS)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

156 MV32127(MPSS)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4640 47 98.7

業務用照明器具カタログ（ＭＬ-16-17）掲載内容訂正のお詫びとお願い２
 「省エネ法区分表示」に関する表記追加について」

156 MV32227(MPSS)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

156 MV32227(MPSS)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 91 101.3

157 MM32127(MPSS)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

157 MM32127(MPSS)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4690 47 99.7

157 MR32127(MPSS)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 33 101.2

157 MR32127(MPSS)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4690 47 99.7

157 MR32227(MPSS)-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5

157 MR32227(MPSS)-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 91 101.3

166 MEF32125-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

166 MEF32125-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4490 50 89.8

167 MEF32225-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 66 99.5

167 MEF32225-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 91 95.2

167 MEF32224-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6670 66 101

167 MEF32224-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8970 92 97.5

168 MEJ32224-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6670 66 101

168 MEJ32224-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8970 92 97.5

170 MEF32127-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

170 MEF32127-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 49 93

170 MEF32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6670 66 101

170 MEF32227-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8970 92 97.5

170 MEJ32127-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

170 MEJ32127-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 49 93

170 MEJ32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6670 66 101

170 MEJ32227-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8970 92 97.5

171 MEF32226-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 66 99.5

171 MEF32226-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 91 95.2

171 MMF32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

171 MMF32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 50 93.4

171 MMJ32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

171 MMJ32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 50 93.4

172 MRF32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

172 MRF32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 50 93.4

172 MRJ32129-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

172 MRJ32129-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 50 93.4

172 MRF32229-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 68 98.3

172 MRF32229-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 92 100.2

172 MRJ32229-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 67 99.8

172 MRJ32229-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9220 92 100.2

173 MGF32227-LN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6570 66 99.5

173 MGF32227-H9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 8670 91 95.2

174 MZWF32160S-X8 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 52 87.6

174 MZWF32161S-X8 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 52 87.6

175 MZWJ32160S-X8 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 52 87.6

175 MZWJ32161S-X8 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4560 52 87.6

176 MZVF32127-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

176 MZVF32127-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 50 93.4

176 MZVJ32127-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 3340 36 92.7

176 MZVJ32127-MH9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 4670 50 93.4

176 MZV32227MH-F54 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9160 92 99.5

176 MZV32227MHJ-F54 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9160 92 99.5

177 MZVF32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 68 98.3

177 MZVJ32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 67 99.8

177 MV32227MHEM-F54 FHF32EX-N-HX Ⅱ 9160 88 104

177 MVS32227-LMN9 FHF32EX-N-HX Ⅱ 6690 64 104.5